
  
  

 

SIA IZOPANEL 

PVN 40103660624 
  Kr. Barona 88-2.k.                                                                      

tel   + 371 66116722 
fax   +371 67783151 

www.izopanel.org 
  

   

 

 

GARANTIJA 

Mūsu prioritāte ir klienta pilnīga pārliecība par Izopanel produktu kvalitāti un 

funkcionalitāti. Lai sasniegtu šo mērķi, mēs nodrošinām apmācību produkta 

izmantošanā un garantijas servisu.  

Šis dokuments sniedz garantiju apšuvuma lokšņu pārklājumam „Standard Poliester” 

par tā izturību pret ārējās vides iedarbību. 

Dotās garantijas pamats ir garantijas noteikumi „Automātiskā garantija loksnēm ar 

dažādiem organiskiem pārklājumiem „Granīts””, kuru izsniedzis Arcelor Mittal kopā 

ar „Vispārīgajiem pārdošanas noteikumiem”, kas publicēti Izopanel mājas lapā 

www.izopanel.org 

Mēs strādājam, lai padarītu zīmola vārdu IZOPANEL par sinonīmu visaugstākajai 

kvalitātei, pievēršot uzmanību klientu vajadzībām un profesionālai apkalpošanai 

ikvienā mūsu produktu pārdošanas procesa posmā.  

 

 
 

Standard  


